
 

Uchwała Nr LIV/523/2013 
Rady Miasta Nowego Sącza 
z dnia 24 września 2013 r. 

 
 
w sprawie: zmian uchwały budżetowej Miasta Nowego Sącza na rok 2013. 
 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r., o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 212 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r., o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2013 r., poz. 885  
z późn. zm.) - na wniosek Prezydenta Miasta, Rada Miasta Nowego Sącza uchwala, 
co następuje: 
 
 
§ 1. 1. Dokonuje się zmian w dochodach budżetu miasta, jak w załączniku Nr 1 do niniejszej 
uchwały. 
       2. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu miasta, jak w załączniku Nr 2 do niniejszej 
uchwały. 
 
 
§ 2. W Uchwale Budżetowej Miasta Nowego Sącza na rok 2013 wprowadza się zmiany 
wynikające z załącznika Nr 1, Nr 2, Nr 3 i Nr 4 do uchwały niniejszej. 
 
 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 
 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Małopolskiego oraz ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń 
Urzędu Miasta. 
 
 

 
Przewodniczący Rady Miasta 

(-) Jerzy Wituszyński 
 

 
 
 
 
 
 



Załącznik Nr 1

do Uchwały Rady Miasta

(w zł.)
Dział Treść Zwiększenie Zmniejszenie
150 Przetwórstwo przemysłowe 3 745

Dochody bieżące 3 745
w tym:
Wpływy z różnych dochodów (§ 0977, § 0979) 3 745

754 Bezpiecze ństwo publiczne i ochrona przeciwpo żarowa 2 000
Dochody bieżące 2 000
w tym:
Wpływy z różnych dochodów (§ 0970) 2 000

852 Pomoc społeczna 44 213
Dochody bieżące 44 213
w tym:

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze (§ 0750)

1 900

Wpływy z usług (§ 0830) 14 000
Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej (§ 
0960)

4 700

Wpływy z różnych dochodów (§ 0970) 10 000
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 
ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich (§ 2007)

13 613

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 5 593
Dochody bieżące 5 593
w tym:

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin), powiatów (związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł (§ 2701)

5 593

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 28 000
Dochody bieżące 28 000
w tym:
Wpływy z usług (§ 0830) 28 000

926 Kultura fizyczna 210 000
Dochody bieżące 210 000
w tym:
Wpływy z różnych dochodów (§ 0970) 210 000
Razem: 293 551
Ogółem zwi ększenie dochodów: 293 551

Przewodniczący Rady Miasta

(-) Jerzy Wituszyński

Nr LIV/523/2013

z dnia 24 września 2013 r.

Zmiany w bud żecie po stronie dochodów



do Uchwały Rady Miasta

(w zł.)
Dział Rozdz. Tre ść Zwiększenie Zmniejszenie
150 Przetwórstwo przemysłowe 3 745

15013 Rozwój kadr nowoczesnej gospodarki i przedsiębiorczości 3 745
Wydatki bieżące 3 745
w tym:
Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 uofp

3 745

754 Bezpiecze ństwo publiczne i ochrona przeciwpo żarowa 6 500 4 500
75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 2 000

Wydatki bieżące 2 000
w tym:
Dotacje na zadania bieżące 2 000

75416 Straż gminna (miejska) 4 500 4 500
Wydatki majątkowe 4 500 4 500
w tym:
Inwestycje i zakupy inwestycyjne 4 500 4 500

801 Oświata i wychowanie 24 842 24 842
80101 Szkoły podstawowe 24 842

Wydatki bieżące 24 842
w tym:
Wydatki jednostek budżetowych 24 842
w tym:
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 24 842

80120 Licea ogólnokształcące 24 842
Wydatki majątkowe 24 842
w tym:
Inwestycje i zakupy inwestycyjne 24 842
w tym:
- na programy finansowane z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 uofp

24 842

852 Pomoc społeczna 46 616
85202 Domy pomocy społecznej 30 600

Wydatki bieżące 30 600
w tym:
Wydatki jednostek budżetowych 30 600
w tym:
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 30 600

85295 Pozostała działalność 16 016
Wydatki bieżące 16 016
w tym:
Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 uofp

16 016

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 7 393 1 800
85306 Kluby dziecięce 1 644

Wydatki bieżące 1 644
w tym:
Dotacje na zadania bieżące 1 644

85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 1 644
Wydatki bieżące 1 644
w tym:
Dotacje na zadania bieżące 1 644

Zmiany w bud żecie po stronie wydatków

Załącznik Nr 2

Nr LIV/523/2013

z dnia 24 września 2013 r.



85333 Powiatowe urzędy pracy 5 749 156
Wydatki bieżące 5 749 156
w tym:
Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 uofp

5 749 156

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 2 403
85495 Pozostała działalność 2 403

Wydatki bieżące 2 403
w tym:
Wydatki jednostek budżetowych 2 403
w tym:
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 403

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 28 000
90095 Pozostała działalność 28 000

Wydatki majątkowe 28 000
w tym:
Inwestycje i zakupy inwestycyjne 28 000

926 Kultura fizyczna 210 000
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 210 000

Wydatki bieżące 210 000
w tym:
Wydatki jednostek budżetowych 210 000
w tym:
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 210 000
Razem: 327 096 33 545
Ogółem zwi ększenie wydatków: 293 551 x

(-) Jerzy Wituszyński

Przewodniczący Rady Miasta



do Uchwały Rady Miasta

(w zł.)
Lp. Nazwa Zwi ększenie Zmniejszenie

754 - Bezpiecze ństwo publiczne i ochrona przeciwpo żarowa 4 500 4 500
75416 - Straż gminna (miejska) 4 500 4 500

1. Zakup programu komputerowego do ewidencjonowania mandatów 4 500

1.
Zakup oprogramowania specjalistycznego do prowadzenia rejestrów i 
ewidencji dla Komendy Straży Miejskiej w Nowym Sączu

4 500

801 - Oświata i wychowanie 24 842
80120 - Licea ogólnokształcące 24 842

4. Małopolska Chmura Edukacyjna 24 842
900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 28 000
90095 - Pozostała działalność 28 000

3. Zakup zestawu myjącego dla Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji 28 000
Razem: 57 342 4 500
Ogółem zwi ększenie wydatków maj ątkowych: 52 842 x

Załącznik Nr 3

Nr LIV/523/2013

z dnia 24 września 2013 r.

(-) Jerzy Wituszyński

Przewodniczący Rady Miasta

Zmiany w Tabeli Nr 3 do Uchwały Bud żetowej
"Wydatki maj ątkowe bud żetu miasta Nowego S ącza w roku 2013"



do Uchwały Rady Miasta

(w zł.)
Dział Rozdz. § Treść Zwiększenie Zmniejszenie

1 644 1 644

1 644 1 644
w tym:

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 1 644 1 644

85306 Kluby dziecięce 1 644

2580

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
jednostek niezaliczanych do sektora 
finansów publicznych 1 644

85311
Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 
niepełnosprawnych 1 644

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty 1 644

OGÓŁEM DOTACJE UDZIELANE Z 
BUDŻETU MIASTA 1 644 1 644

                                                                                     Jerzy Wituszy

Załącznik Nr 4

Nr LIV/523/2013

z dnia 24 września 2013 r.

Przewodniczący Rady Miasta

(-) Jerzy Wituszyński

Zmiany w Zał ączniku Nr 1 do Uchwały Bud żetowej
"ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH 

Z BUDŻETU MIASTA NOWEGO SĄCZA W ROKU 2013"

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW 
PUBLICZNYCH

2. Dotacje podmiotowe


